
UCHWAŁA NR 59/VI/2024 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Jarosławia 

Na podstawie art.18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024.609 
z poźn. zm.) oraz § 21 ust. 1 i 2 i § 45a ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Jarosław (Dz.Urz.Woj. 
Podk.2022.3296) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 18/III/2024 Rady Miasta Jarosławia  z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Jarosławia w §1 dodaje się: 

a) ust. 6  w brzmieniu: "6. radna Monika Więckowska". 

b) ust.7  w brzmieniu: "7. radny Maciej Dymnicki". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Piotr Kozak 

 

Id: 1D100A01-5884-493D-A89C-4BF0588CC91F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 59/VI/2024 RADY MIASTA JAROSŁAWIA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


